证券代码：600500        证券简称：中化国际        编号：2023-053

债券代码：175781        债券简称：21中化G1

债券代码：185229        债券简称：22中化G1

债券代码：138949        债券简称：23中化K1

中化国际（控股）股份有限公司

2023年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信

息披露：第十三号——化工》、《关于做好主板上市公司2023年第三季度报告披露

工作的重要提醒》的要求，中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“公司”）

现将2023年第三季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2023 年 1-9 月产

量（吨）

2023 年 1-9 月销

量（吨）

2023 年 1-9 月销

售金额（万元）

氯苯产品  190,075.49 164,489.03 117,004.29

氯碱产品  776,396.44 431,032.27 70,975.29

树脂产品  183,899.52 198,314.30 249,703.56

橡胶防老剂  121,807.66 135,440.92 303,563.21

二、主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品
2022年 1-9 月平

均价格（元/吨）

2023年 1-9 月平

均价格（元/吨）
变动比率

氯苯产品 9,375.82 7,113.20 -24.13%

氯碱产品 2,321.29 1,646.64 -29.06%

树脂产品 20,969.63 12,591.30 -39.96%

橡胶防老剂 30,724.83 22,412.96 -27.05%

三、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要原材料
2022年 1-9 月平

均价格（元/吨）

2023年 1-9 月平

均价格（元/吨）
变动比率

纯苯 7,626.83 6,215.42 -18.51%

煤炭 988.69 1,005.16 1.67%

丙酮 4,964.87 5,307.05 6.89%

特此公告。

 中化国际（控股）股份有限公司

董事会

2023年 10月 28日

	OLE_LINK1